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Bang diém Piotroski F-Score danh gia siic khoe tai chinh clia doanh nghiép vé ty suat Igi nhuén, cc cau vén, tinh thanh khoan va hiéu qua hoat déng. Thanh phan
clia Piotroski F-Score gém 9 chi tiéu tai chinh, tuong Uing véi thang diém tir 0 dén 9.

Ngay . N 2024 2024
Sur'c manh tai chinh VoV VoV
31/12/2024 8 /9 DT 0 LN sau 0
Piotroski F - Score - A 16,061 < A 3,565
: - . thuan thué
Thay déi 1 thang 3 thang 6 thdang 2024 A 13.6% A 2124%
5.0% -8.0% -9.0% (Manh) ty VND ty VND
Ty suat lgi nhuan Piotroski F - Score Nam 2024, F-Score cia MWG dat 8/9 cao
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60% hon nam trudc va suc khde tai chinh dugc danh
Manh (8)
40% gia tét hon, dat mdc "Manh".
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0% Trong dé, kha nang sinh IGi dugc cai thién

tang lén 4/4 diém, cac tiéu chi vé: don bay,

thanh khoan, ngudn vén khéng thay déi van &

MWG VNINDEX mdc 2/3 diém. Va tiéu chi vé hiéu qua hoat
4 doéng, dat 2/2 diém cai thién t6t hon so v&i ndm
Co cau co dong trude.
Cong ty TNHH MTV Tu van
b dau tf thé gidi Ban e 4 VéGi diém sé F-Score cao cho thay tinh hinh
— l. M Arisaig Asia Fund Ltd 3 3 3 3 . - . A ) s L.
%) ] kinh doanh 6n dinh va hiéu qua trong quan ly tai
Vietnam Enterprise > N , 2 . N , <.
Investments Ltd san va c6 su on dinh tai chinh trong dai han. Tuy
Egtgf)nDGcTéi(Chﬂtich 2020 2021 2022 2023 2024 nhién van can phai xem xét cac yéu té vé tai
B Cong ty TNHH Tu van dau Kha nang sinh IGi (4 tiéu chi) ® Don bay, thanh khoan, ngudn vén (3 tiéu chi) chinh va chién |U(_5C cua céng ty.
tu Tran Huy

Hiéu qua hoat déng (2 tiéu chi)
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ty VND Panh gia Igi nhuan, dong tién Ty suat Igi nhuan Vong quay tai san
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Xét cac tiéu chi thanh phan ctia F-Score nam 2024 cia MWG: Dong tién tu hoat déng kinh doanh I6n hon Igi nhuan sau thué va 2 chi tiéu nay déu duong la mét tin hiéu tich
cuc cho thay céng ty cé chat lugng Igi nhuan t6t va duy tri hoat dong kinh doanh mot cach bén viing. Sy tang trudng clia ROA phan anh cong ty dang tao ra Igi nhuan tét han
tl méi don vi tai san st dung. Viéc gidm ty |& ng dai san so vdi téng tai san thudng phan anh viéc doanh nghiép gidm bét mic dé phu thudc vao ngudn vén vay dai han. Su suy
giam cua ty sé thanh toan hién hanh cé thé gay lo ngai vé kha nang thanh toan cac nghia vu ng ngan han, tuy nhién cing can phan tich kj hon dé hiéu ré nguyén nhan cua sy

suy giam nay. Khéng phat hanh thém cé phiéu trong ky cho thdy su 8n dinh trong quy mé vén c6 phan, gitip duy tri tinh hdp dan va niém tin nha dau tu.
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@l CAN POI KE TOAN

(ty VND)
Tong tai san
Tai san ngan han
Tién va tuang duong tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han
Tai san co dinh

Bat dong san dau tu
Tai san d& dang
Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han
Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han
Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru
Von diéu lé

Kinh phi va quy khac
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Tai ngay
31/12/2024
70,219
65,774
5,697
28,524
8,764
22,245
544
4,445
390
3,587

24.5
242
202

42,097

42,097
27,300
9,138

28,122
28,122
14,622

Tai ngay
31/12/2023
60,111
51,950
5,366
18,937
5,159
21,824
665
8,161
458
6,500

4.49
747
207
246
36,752
30,765
19,129
7,927
5,986
5,985
23,360
23,360
14,634

Thay déi

16.8%
26.6%
6.2%
50.6%
69.9%
1.9%
-18.1%
-45.5%
-14.8%
-44.8%

446%
-67.6%
-2.4%
-100%
14.5%
36.8%
42.7%
15.3%
-100%
-100%
20.4%
20.4%
-0.1%

KET QUA KINH DOANH

(ty VND)

Doanh thu thuan
Gia von hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HDTC

Chi phi TC

Chi phi lai vay

LN trong céng ty LKLD
Chi phi ban hang

Chi phi QLDN

LN thuan tur HDKD
Lgi nhuan khac

LN truéc thué

Lgi nhuén sau thué
LNST cua CD cty me

LUU CHUYEN TIEN 1
(ty VND)

Luu chuyén tién ti HDKD
Luu chuyén tién ti HDDT

Luu chuyén tién t HDTC
Tién dau ky

Luu chuyén tién thuan
Anh huéng ty gia

Tién cudi ky

2020

108,546
84,592
23,954
794
594
594
-3.71
15,334
3,404
5,413
-2.79
5,410
3,920
3,918

10,792
-8,574
2,014
3,115
4,233
0.04
7,348

2021

122,958
95,326
27,632
1,288
715
674
-2.21
17,914
3,823
6,466
5.98
6,472
4,901
4,899

171
-11,255
7,877
7,348
-3,206
0.15
4,142

2022

133,405
102,543
30,862
1,313
1,383
1,362

0
22,337
1,881
6,575
-518
6,056
4,102
4,100

7,976
1,549
-8,606
4,142
919
-0.06
5,061

2023

118,280
95,759
22,521
2,167
1,556
1,448
0
20,917
1,168
1,047
-357
690
168
168

3,436
-10,831
7,700
5,061
304
0.37
5,366
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2024

134,341
106,842
27,499

2,377
1,188
1,137
-44.6
19,850
3,566
5,227
-401
4,826
3,733
3,722

8,517
-11,743
2,757
5,366
-468
0.10
4,897
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